



SABIEDRĪBAS VIRZĪTAS VIETĒJĀS ATTĪSTĪBAS STRATĒGIJAS IZSTRĀDE 2023.-2027.gadam

Apkaimes darbnīca “Cīmu sarunys”

Nautrēnu apvienības pagastu – Nautrēnu, Ilzeskalna, Bērzgales, Lendžu, Vērēmu, Audriņu iedzīvotājiem.

Datums: **31.03.2023.**

Norises vieta: Rēzeknes novads, Ilzeskalna pag., “Ilzeskalns”, **Ilzeskalna tautas nams.**

Mērķis: izstrādāt biedrības “Rēzeknes novada partnerība” SVVA stratēģiju 2023.-2027. gadam, iesaistot apkaimes vietējos iedzīvotājus. Apkopotos ierosinājums izmantosim Rēzeknes novada partnerības Stratēģijai 2023.-2027. gadam.

LEADER/SVVA pamatā ir atbalstīt un īstenot iniciatīvas, kurām nav pieejams finansējums no citiem avotiem, līdz ar to SVVA stratēģija veido sinerģiju un papildinātību ar vietējām attīstības programmām. Turpmākos 5 gadus uzņēmēji, pašvaldība, biedrības un citi varēs pretendēt uz atbalstu tādu projektu īstenošanai, kas ir atbilstoši stratēģijai un rīcības plānam, attiecīgajiem MK noteikumiem un kuriem atbalstu nav iespējams saņemt citos fondos.

Darba kārtība

- Līdz 17:30 Reģistrācija, kafija
- 17:30 – 17:45 **Informācija:** īss atskats par paveikto LEADER programmas ietvaros, īpašu uzmanību veltot konkrētās apkaimes ciemiem.
Moderators: Ineta Elksne Rēzeknes novada partnerības Stratēģijas administratīvā vadītāja
- 17:45 – 19:25 **Darbnīca:** vietējās teritorijas vajadzību apzināšana, to prioritizēšana, ar mērķi iegūtos rezultātus iekļaut Partnerības Stratēģijā un iespēju robežās - rīcību plānā.
Moderators: Brigita Arbidāne Rēzeknes novada partnerības Padomes locekle
- 19:25 – 19:45 **Sarunas:** ideju realizēšanas iespējas ar LEADER 2023 - 2027
Moderators: Ineta Elksne Rēzeknes novada partnerības Stratēģijas administratīvā vadītāja

Pieteikties darbnīcai var, aizpildot pieteikuma anketu: [šeit /Apkaimes darbnīca Ilzeskalnā](#)

Papildus informācija sazinoties, zvanot uz tālr.: 26363497, rakstot uz e-pastu: ineta.elksne@rezeknespartneriba.lv.

Pasākuma laikā tiks fotografēts/filmēts un šie materiāli var tikt izmantoti publicitātes nolūkos.